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Green Landscaping Group expanderar i Tyskland när 
Tiefbau Lenzen GmbH ansluter till koncernen

Tiefbau Lenzen GmbH blir en del av Green Landscaping Group (publ). Tiefbau Lenzen, med 
huvudkontor i Bonn, erbjuder tjänster inom lätt anläggning och finplanering till den offentliga 
sektorn i Köln-Bonn-området i Nordrhein-Westfalen, Tyskland.

Verksamheten grundades 1953 och drivs och ägs idag av Pascal Lenzen tillsammans med ett 30-tal 
anställda. Lenzen hade varit anställd i företaget i cirka 10 år innan han tillträdde som verkställande 
direktör och ägare.

Tiefbau Lenzen har sin verksamhet i Bonn, den tidigare huvudstaden i Västtyskland, och 
tillhandahåller en rad lätta anläggningstjänster, inklusive markarbeten, vatten- och avloppsarbeten, 
lätta vägarbeten och finplanering. Nettoomsättningen förväntas uppgå till cirka 8 miljoner euro år 
2024.

"Med Tiefbau Lenzen går Green Landscaping Group in i det tätbefolkade och blomstrande industriella 
hjärtat av Nordrhein-Westfalen, och påbörjar därmed en lovande tillväxtresa i regionen. Företaget har 
en mycket lång och framgångsrik historia inom sitt segment i och runt staden Bonn. Vi är verkligen 
glada över att välkomna Pascal och hans anställda till koncernen", kommenterar Stephan Stieglauer, 
regionchef i Tyskland, Green Landscaping Group.

"Vi har varit en pålitlig partner i Köln-Bonn-området ända sedan vi grundades 1953 och har under 
åren byggt upp ett gott rykte genom att leverera tjänster av hög kvalitet inom lätt anläggning och 
finplanering. Genom att bli en del av Green Landscaping Group stärker vi vår kapacitet och ser fram 
emot ett spännande och inspirerande utbyte med de andra verkställande direktörerna inom 
koncernen. Vi är stolta över att vara den första partnern i Köln-Bonn-området och kommer att 
representera Green Landscaping Group på bästa möjliga sätt”, säger Pascal Lenzen ägare och , 
verkställande direktör för Tiefbau Lenzen.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Tiefbau Lenzen GmbH som 
konsolideras från och med den 1 januari 2025. Förvärvet finansieras kontant och genom överlåtelse 
av aktier i Green Landscaping Group AB.

Den tidigare ägaren är nu delägare i Green Landscaping Group AB.

Informationen lämnades, genom kontaktpersonernas försorg, för offentliggörande den 20 december 
2024, klockan 08:00 CET.

Tiefbau Lenzen GmbH grundades 1953 i Bonn, Nordrhein-Westfalen, Tyskland och drivs idag av 
Pascal Lenzen tillsammans med ett 30-tal anställda. Företaget erbjuder tjänster inom lätt anläggning 
och finplanering. För mer information, besök .https://tiefbau-lenzen.de/

https://tiefbau-lenzen.de/
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Kontakter
Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group
+46 70 270 52 83, magnus.larsson@glgroup.se

Stephan Stieglauer, Regionchef Tyskland, Green Landscaping Group
+49 151 5046 3119, stephan.stieglauer@greenlandscaping.de

Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer. Verksamheten spänner över 
områdena finplanering och anläggning, grönyteskötsel och underhåll, samt väg- och vintertjänster. 
Koncernen har närmare 3 000 anställda och nettoomsättningen uppgick till 5,8 miljarder kronor 2023. 
Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök 

.www.greenlandscaping.se
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